Протокол № 11

Заседание ПК сш № 2 города Кара- Балта

от31.12.21.

Присутствовало 5 человек

Повестка дня

1. О выделение материальной помощи членам проф кома
Слушали: председатель ППК Антонова С.М., она сообщила,
что в ПК поступили заявления от членов профсоюза
Мукашевой Н. А, Байышбаевой 3. Р, Байбочиева С. О.,
Альчикеевой Б. Т., Андреевой О. О., Доонбаевой М. Ж.,
Жанышбаевой А. Т., Скидановой Т. В.
Об оказание материальной помощи

Решили: оказать материальную помощь:
Мукашевой Н. А. - 2000 с.
Байышбаевай 3. Р. - 2000 с.
Скидановой Т. В. - 2000 с.
Альчикеевой Б. Т. - 1000 с.
Андреевой О. О - 1000 с.
Донбаевой М. Ж. - 1000 с.
Жанышбаевой А. Т. - 1000 с.

За - 5 человек, против - 0 человек, воздержались - 0 человек.

Председатель ПК Антоно

Секретарь: Едрец И. Е.

Протокол №3

от 5.09.22.

Повестка дня

Утверждение формы учителя

Присутствовало: 35 человек

Слушали: ППК

Антонова С. М., которая

зачитала об установлении

классического стиля

одежды учителя.

Выступила: завуч Медетова Н. И, которая объяснила о
правилах поведения, ношения классической формы
учителей в стенах школы.

Решение

Утвердить единую классическую форму для учителей:
черный низ белый верх, платья однотонные, платки светлых
тонов.

Проголосовало - 35 человек

Против - 0 человек

Председатель ПК Антонова,

Секретарь Альчикеева Б. T.I

Протокол № 12

от 23.06.22.

Повестка дня

О предоставление путевок на Иссык-Куль.

Присутствовало: 5 человек
Слушали: ППК

Антонова С. М., которая зачитала
заявления от учителей

о предоставлении путевок
на Иссык - Куль.

Выступила: Аширматова Р. А., которая пояснила., что можно
выделить путевки

1. Савельевой Т. И.
2. Дуйшеналиевой С. Ш
3. Ковшовой М. В.
4. Дё Т. М., так как эти

учителя давно уже работают, и достойны отдохнуть.

Решение

Выделить путевки на Иссык - Куль всем перечисленным учителям?

Проголосовало - 5 человек

Против - 0 человек

Председатель ПК Антон

Секретарь Едрец И. Е.